

Årsredovisning för
Ekerö Måleri AB

559074-4388

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Hansson
Styrelseledamot

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekerö Måleri AB, 559074-4388, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2016 och bedriver måleriverksamhet, byggarbeten samt konsulttjänster inom måleri.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 710 348	6 954 267	9 639 340	8 481 133
Resultat efter finansiella poster	-106 532	-80 922	787 798	403 838
Soliditet %	41,2	57	57	57

Kommentar till flerårsöversikt

Förändringen i nettoomsättningen 2023 berodde till största del av vikande efterfrågan på våra tjänster vilket ledde till att vi anlidade färre målare under längre tid. Efterfrågan tog åter fart 2024 och vi vår omsättning ökade igen till en mer normal nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 662 529	105 272
Balanseras i ny räkning		105 272	-105 272
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			89 402
Belopp vid årets utgång	50 000	1 467 801	89 402

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 467 801
Årets resultat	89 402
Summa	1 557 203
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 557 203
Summa	1 557 203

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 710 348	6 954 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 710 348	6 954 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 312 311	-4 434 872
Övriga externa kostnader		-1 675 227	-774 680
Personalkostnader	2	-1 594 724	-1 595 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 622	-184 622
Summa rörelsekostnader		-9 766 884	-6 990 068
Rörelseresultat		-56 536	-35 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 423	379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 419	-45 500
Summa finansiella poster		-49 996	-45 121
Resultat efter finansiella poster		-106 532	-80 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	220 000
Summa bokslutsdispositioner		230 000	220 000
Resultat före skatt		123 468	139 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 066	-33 806
Årets resultat		89 402	105 272

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	507 711	692 333
Summa materiella anläggningstillgångar		507 711	692 333
Summa anläggningstillgångar		507 711	692 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 113 237	2 325 662
Övriga fordringar		330 888	160 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 600	0
Summa kortfristiga fordringar		2 778 725	2 485 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 045 849	1 330 131
Summa kassa och bank		1 045 849	1 330 131
Summa omsättningstillgångar		3 824 574	3 816 111
SUMMA TILLGÅNGAR		4 332 285	4 508 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 467 801	1 662 529
Årets resultat		89 402	105 272
Summa fritt eget kapital		1 557 203	1 767 801
Summa eget kapital		1 607 203	1 817 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		222 000	452 000
Summa obeskattade reserver		222 000	452 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		497 626	542 609
Summa långfristiga skulder		497 626	542 609
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		73 934	0
Leverantörsskulder		988 766	674 428
Övriga skulder		741 221	828 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 535	193 550
Summa kortfristiga skulder		2 005 456	1 696 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 332 285	4 508 444

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Övriga materiella anläggningstillgångar

3-5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	923 110	923 110
Utgående anskaffningsvärden	923 110	923 110
Ingående avskrivningar	-230 777	-46 155
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-184 622	-184 622
Utgående avskrivningar	-415 399	-230 777
Redovisat värde	507 711	692 333

Underskrifter

EKERÖ

Fredrik Hansson 2025-06-22
Fredrik Hansson Datum
Styrelseordförande

Niklas Persson 2025-06-22
Niklas Persson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Daniel Bohlin
Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor
